t oseei r ani . i r
5 جهان شماره 1410 / ‌‌‌‌ شنبه 14 مرداد 1402 / 18 محرم 1445 / 5 آگوست 2023

جهان نما

دونالد ترامپ پنجشنبه در دادگاه نسبت به اتهاماتی
که درباره تلاش برای خنثی کردن شکســت خود در
انتخابات ۲۰۲۰ به وی وارد شده بود، اظهار بی‌گناهی
کرد؛ امری کــه دادســتان‌های آمریــکا آن را تلاش
بی‌سابقه‌ای از سوی رئیس‌جمهور وقت برای تضعیف
ســتون‌های دموکراســی آمریکا خواندند.